
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 27 書籍「自然災害への恐怖と備え」 19,800 280,200 資料購入費

7 23 自治体学校ＩN松本参加費 14,000 266,200 研究研修費

7 23 自治体学校ＩN松本参加旅費 48,860 217,340 研究研修費

7 24 書籍「自治体民営化のゆくえ」 1,400 215,940 資料購入費

7 25 書籍「平和で豊かな沖縄をもとめて」 1,300 214,640 資料購入費

8 19 ６月議会報告印刷用紙(カンセキ) 7,545 207,095 広報費

8 22 ６月議会報告折り込み料（柳沢新聞店） 10,890 196,205 広報費

8 22
６月議会報告折り込み料（読売センター田
沼）

14,520 181,685 広報費

10 26 ９月議会報告印刷用紙（カンセキ） 7,854 173,831 広報費

11 3 ９月議会報告折り込み料（柳沢新聞店） 10,890 162,941 広報費

11 3
９月議会報告折り込み料（読売センター田
沼)

14,520 148,421 広報費

1 27 議会報告会費用分担金 425 147,996 広報費

2 6 １２月議会報告印刷用紙（カンセキ） 5,470 142,526 広報費

2 8 １２月議会報告印刷用紙（カンセキ） 3,275 139,251 広報費

2 14
１２月議会報告折り込み料（読売センター田
沼）

14,520 124,731 広報費

2 14 １２月議会報告折り込み料（柳沢新聞店） 10,890 113,841 広報費

3 31 下野新聞購読料（３，３５０円×１２か月） 40,200 73,641 資料購入費

300,000 226,359 73,641

令和４年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


